
 
 
 
 

Langes Aktionswochenende für Schnäppchenjäger: 

simply hat für jeden etwas: 

Smartphone-Tarif und Allnet-Flat jetzt bis zu 25 Pr ozent günstiger 
 

• Smartphone-Tarif mit 500 Frei-Einheiten und 500 MB Internet-Flat nur 7,95 € 
 
• Dreifach-Power-Flat: Allnet-, SMS- & 1 GB Turbo-Int ernet-Flat für nur 14,95 € 

 
 
Maintal 25.09.2014  – Jeder nutzt sein Smartphone anders. Die Einen wollen lieber mobil 
surfen und benötigen keine Sprach-Flat. Andere sind nicht nur Vielsurfer, sondern auch 
begeisterte Telefonierer. Beim Mobilfunkanbieter simply finden alle Smartphone-Nutzer 
genau den richtigen Tarif – immer zum besten Preis. Und an diesem Wochenende sichern 
sich clevere Schnäppchenfüchse bei simply Aktionsvorteile von bis zu 25 Prozent. Bereits 
am heutigen Donnerstag fällt der Startschuss für die neueste Aktion vom Preisführer.  
 
Einer für alles – Der Allround-Tarif All-in 500 plus   
 
Das Allround-Paket All-in 500 plus von simply ist bereits ein echter Klassiker. Es bietet für 
viele Smartphone-Nutzer genau das Richtige: Eine 500 MB Internet-Flat mit bis zu 7,2 
Mbit/s, 250 Freiminuten in alle deutschen Netze und 250 Frei-SMS. Statt für 9,95 Euro pro 
Monat ist der Rundum-sorglos-Tarif nur für kurze Zeit für super-günstige 7,95 Euro pro 
Monat zu haben – und damit über 20 Prozent günstiger als sonst.  
 
Öfter, länger, schneller – Die Power-Allnet-Flat fü r Vieltelefonierer und Dauersurfer 
 
Dreifach-Power von simply. Mit der Flat XM 1000 plus bietet simply mehr als andere 
Allnet-Flatrates – außer allen Gesprächen innerhalb Deutschlands sind zusätzlich auch 
unbegrenzt viele SMS enthalten. Und statt dem sonst vielfach üblichen 500 MB Highspeed-
Volumen, surft man mit der 1 GB Internet-Flat und einem Top-Speed von bis zu 14,4 
Mbit/s länger und schneller als anderswo. Für unglaublich günstige 14,95 Euro pro 
Monat – 25 Prozent günstiger als normal – hat die Flat XM 1000 plus von simply auch 
beim Preis die Nase vorn.  
 
Bei simply profitieren Kunden von einem überragenden Preis-Leistungsverhältnis, das 
jüngst vom TÜV Saarland mit der Bestnote „sehr gut“ ausgezeichnet wurde, und 
genießen volle Flexibilität. Denn beide Aktionstarife sind bei Bedarf monatlich kündbar.  

Die Aktionstarife sind unter www.simplytel.de erhältlich und gelten nur von Donnerstag, 
den 25.09. (16:00 Uhr), bis Montag, den 29.09. (18:00 Uhr). Wer sich in dieser Zeit für einen 
der beiden Aktionstarife entscheidet, profitiert dauerhaft von dem extrem reduzierten 
Monatspreis.   
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